
ZARZĄDZENIE Nr 59/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 20 maja 2024 r.  

w sprawie udzielenia p.o. Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                
w Odolanowie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach dotyczących 
zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 609), art. 110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 
pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 901 ze zm.) i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997r. - prawo energetyczne (t.j.  Dz. U. z 2024r., poz. 266) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Wypyszyńska – p.o. Kierownika Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie do prowadzenia postępowania i wydawania 
decyzji administracyjnych dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, o których mowa w art. 3 pkt 13c ustawy z dnia                      
10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne, zamieszkałych na terenie gminy i miasta 
Odolanów.  

§ 2. Zarządzenie jest ważne w okresie powierzenia obowiązków Kierownika MGOPS                     
w Odolanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 maja 2024r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
        BURMISTRZ  
              /-/ Marcin Szorski 
 
 
 
 
 
 
 
 


